
 
 

Vytvořeno  21.9.2016 13:07:35 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    13  
 
 

 
Příspěvek do 29. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 21.09.2016  
 
Žádost o souhlas s čerpáním fondu investic ZŠJ. 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - žádost o souhlas s čerpáním FI  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Hana Němcová - referentka  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Ředitel Základní školy, Kuřim, Jungmannova 813, okres Brno-venkov, příspěvkové organizace Mgr. 
Richard Mach požádal , dle § 31 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, v platném znění, o schválení čerpání prostředků z fondu investic školy ve výši 540.000 Kč 
(příloha A)  
za účelem: 
 

- nákup dopadové plochy pod herní prvky na školním hřišti 160 m2 (dlouhodobý požadavek 
rodičů, zástupců SRPŠ); 

   cena do 100.000 K č s DPH 
- herní prvek do volného prostoru na školním hřišti (volný prostor zaplníme prvkem před 

instalací dopadové plochy); 
   cena do 40.000 K č s DPH 
- pokládka dopadových ploch na ploše školního hřiště; 
   cena do 20.000 K č s DPH 
- terénní úpravy - beton;    

cena do 80.000 K č s DPH 
- realizace akustických podhledů - školní jídelna° 
   cena do 300.000 K č s DPH 

 
Příjmy fondu investic jsou cca 100.000 Kč/čtvrt roku. 
 
Stav fondu investic Základní školy Kuřim, Jungmannova 813, okres Brno-venkov, příspěvkové 
organizace ke dni 9. 9. 2016 je 626.039,42 Kč. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 



 
 

Vytvořeno  21.9.2016 13:07:35 2

RM  s o u h l a s í   s čerpáním prostředků z fondu investic Základní školy, Kuřim, Jungmannova 813, 
okres Brno - venkov, příspěvkové organizace, sídlo Jungmannova 813/5, 664 34 Kuřim, IČ 70988285, 
a to ve výši 540.000 Kč dle žádosti. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2016 (ZŠ) 
  

 
 
 



Základní škola, Kuřim, Jungmannova 813, okres Brno – venkov, příspěvková organizace 
sídlo: Jungmannova 813/5, 664 34 Kuřim, IČ. 70988285, statutární orgán: Mgr. Richard Mach, telefon: +420 
541 230 342, +420 736 607 573, e-mail: rm.mach@gmail.com, č.ú.: 27-9326280277/0100, www.zskj.cz  

 
Rada města Kuřimi 
Jungmannova 968/75 
664 34 Kuřim 
 
Č.j.: 0785/2016 -ZŠ Jungmannova 
Vyřizuje: Richard Mach 
Telefon: +420 541 230 342/11 
Datum: 12. 09. 2016 

 

Žádost o souhlas s čerpáním fondu investic Základní školy, Kuřim, Jungmannova 813, okres 
Brno – venkov, příspěvkové organizace. 
 
Žádám Radu města Kuřimi o udělení souhlasu s čerpáním prostředků z fondu investic Základní školy, 
Kuřim, Jungmannova 813, okres Brno- venkov, příspěvkové organizace, sídlo Jungmannova 813/5, 
664 34 Kuřim, IČ 70988285, za účelem: 
 

- nákup dopadové plochy pod herní prvky na školním hřišti 160 m2 (dlouhodobý požadavek 
rodičů, zástupců SRPŠ);     cena do 100 000,00Kč s DPH 

- herní prvek do volného prostoru na školním hřišti (volný prostor zaplníme prvkem před 
instalací dopadové plochy);     cena do 40 000,00Kč s DPH 

- pokládka dopadových ploch na ploše školního hřiště;  cena do 20 000,00Kč s DPH 
- terénní úpravy – beton;       cena do 80 000,00Kč s DPH 
- realizace akustických podhledů – školní jídelna   cena do 300 000,00Kš s DPH 

 
Žádám o čerpání IF ve výši 540 000,-Kč. 
 
Odůvodnění:  
Dobudování prostoru stávajících herních prvků včetně hygienicky nezávadné, bezprašné dopadové 
plochy. 
Další postup:  
Po ukončení doby udržitelnosti rekonstrukce školního hřiště plánujeme vytvořit nízkoprahový koutek, 
workoutové překážky. 
Příjmy investičního fondu jsou cca 100 000,00Kč/čtvrt roku. 
 
Stav investičního fondu základní školy ke dni 09. 09. 2016. je 626 039,42 Kč. 
 
Děkuji za kladné vyřízení žádosti. 
 
S pozdravem  
 
 
 
Mgr. Richard Mach 
ředitel školy 


	__KNS__0
	__KNS__1

